



Braniewo, dnia 23.01.2018

Znak sprawy: PCM/PP 03/NSSU//2018

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: przetargu publicznego na: dostawę odzieży ochronnej oraz obuwia profilaktycznego zawodowego dla pracowników medycznych i personelu pomocniczego w podziale na zadania.

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

1. Czy dopuszcza się w Zadaniu 1 aby spodnie damskie nie posiadały kieszeni?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
2. Czy dopuszcza się w Zadaniu 1 aby spodnie damskie miały kieszenie proste naszywane?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
3. Czy dopuszcza się w Zadaniu 1 aby spodnie damskie były z pasem dzianinowym i nie posiadały zamka i guzika?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
4. Czy dopuszcza się w Zadaniu 1 aby w zestawie 3, bluza męska miała wpuszczane kieszenie zamiast naszywanych?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
5. Czy dopuszcza się w Zadaniu 1 aby w zestawie 4, 5 i 6, bluza była z długim rękawem z możliwością podwinięcia do $\frac{3}{4}$?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem publicznym, który jest postępowaniem nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy (30 tys euro) są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 29.01.2018 r. godz. 12:00

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.pl w dniu 23.01.2018 r.